ما بطور جدی، این وضعیت ناگوار و هولناک را دنبال میکنیم. فرد میوزین رئیس اتحادیه

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران کمپین بین المللی برای افشای سیاست سرکوب جمهوری اسلامی را فعالانه دنبال میکند و همه سازمانهای کارگری و انسان دوست را به اعتراض به حکومت اسلامی فرا میخواند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۱ اوت ۲۰۰۵

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

از صفحه ۱ اطلاعیه پایانی ...

کنفرانس شورای کادریهای تشکیلات کردستان حزب کمونیست کارگری ایران با موفقیت برگزار شد

کنفرانس شورای کادریهای تشکیلات کردستان حزب در روزهای ۱۳ و ۱۴ اوت ۲۰۰۵ در شهر کلن آلمان برگزار گردید.